2024 年 10 月 11 日

各位

N ホールディングス株式会社

株式会社ドキドキグルーヴワークスの株式取得について

この度、弊社 N ホールディングス株式会社（本社：東京都千代田区、代表者：尾上 卓太

郎、URL：https://n-holdings.co.jp）は、株式会社ドキドキグルーヴワークス（本社：東京

都新宿区、代表者：村井 清次、URL：https://dokidoki.co.jp/、以下「DGW」）の株式を

取得しましたので、お知らせいたします。

DGW は 2013 年に設立された、ソフトウェア開発・運営およびソフトウェアテストサービスを提供

する事業者です。ゲーム業界向けに、企画・開発・テスト・運用・サポートまでをワンストップでサービス

提供している数少ない企業の一つです。また、ゲーム業界で培ったノウハウを生かし、ビジネス用途で

もソフトウェア開発運営、Web 制作やアプリ開発等のサービスを提供しており、ベトナムのオフショア

拠点を活用して事業を拡大しております。

弊社は、IT インフラの運用・保守サービスを提供するニスコム株式会社を傘下に持ち、M＆A を

通じたグループの成長を目指しております。今回、DGW を新たにグループに迎え入れることにより、

提供サービスの拡大とベトナム拠点も活用した事業の強化を通じて持続的な成長を目指してまいり

ます。

弊社としましては、両社の連携及び DGW の経営体制強化の支援を行うと同時に、今後も新た

な企業を NHD グループへ迎えることを視野に入れて更なる成長を目指します。

以上